
Čočky Transitions® Drivewear® mění zabarvení 

a absorpci světla podle světelných podmínek. 

Polarizace zabraňuje oslnění v každé situaci.

Ostré slunce
venku

Zataženo
za čelním sklem

Propustí více světla, zvyšuje 

kontrast, blokuje oslnění

Slunečno
za čelním sklem

Snižuje intenzitu světla, 

blokuje oslnění

Poskytuje maximální ochranu před 

světlem, blokuje oslnění

Olivová Tmavě hnědáMěděná

brýle pro řidiče

www.optikacivice.cz



Ostré slunce
venku

Zataženo
za čelním sklem

Slunečno
za čelním sklem

Komfortní vidění a maximální zraková pohoda jsou při řízení auta velice důležité. 

Výzkumy prokázaly, že zatmavené dioptrické brýle jsou pro ochranu zraku řidiče 

nedostačující. Náhlé změny počasí, oslňující odrazy světla a nekonečné množství 

rušivých zrakových podnětů vyžadují čočky, které dokážou tyto neustále se 

měnící podmínky za volantem rozpoznat a patřičně je korigovat.

• Ochranný tmavě hnědý odstín

• Maximální ochrana proti 

UV záření

• Vynikající ochrana 

proti oslnění

• Komfortní vidění bez 

rušivých odrazů

• Maximálně pohodlný 

měděný odstín 

• Pohlcení přebytečného světla

• Odstranění 

nebezpečného oslnění

• Významná eliminace odlesků

• Jasné vidění 

• Bezpečná jízda

• Vysoce kontrastní 

žlutozelený odstín

• Vynikající rozlišení detailů

• Maximální přenos informací 

do oka

• Odstranění rušivých odlesků

samozabarvovací polarizační čočky pro řidiče

www.optikacivice.cz


